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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

CY22392ZC-333

Број на дел CY22392ZC-333 Статус на RoHs Не е применливо

Производител / марка Cypress Semiconductor Stock Condition 53352 pcs stock

Опис на производот PROGRAMMABLE PLL CLOCK GENERATOR Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

195 pcs

$0.692

Серија * Пакет Bulk

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Спецификации на од CY22392ZC-333

Поврзани вести

53352 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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